
P.ass. Nome Cat Nome società Ente Km Tempo Km/h

1 SCOTTI STEFANO M1 TEAM GRAN FONDO ACSI 5,30 12'07"10 26,24

2 GIULIODORI GIACOMO M3 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 13'16"30 23,96

3 SALLADINI LORIS M4 RIVIERA BIKE UISP 5,30 13'23"10 23,76

4 CORI GIAN MARCO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 13'23"30 23,75

5 ZANCONI DAVID M3 CYCLONE ACSI 5,30 13'23"80 23,74

6 PARISSI DOMENICO M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 5,30 13'45"11 23,12

7 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI ACSI 5,30 14'01"50 22,67

8 GRAPPEJA MASSIMO M6 TEAM BIKE PANCALIERI FCI 5,30 14'05"10 22,58

9 SOCCI FAUSTINO M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 14'05"40 22,57

10 CECCOLINI DANIELE M6 VALERIANI ROSSINI 5,30 14'09"20 22,47

11 MARCONI CARLO M4 RIVIERA BIKE UISP 5,30 14'10"40 22,44

12 MAGNANI MIRKO M6 TEAM DEL CAPITANO ACSI 5,30 14'13"10 22,37

13 CARASSAI LUCA M3 TEAM GO FAST FCI FCI 5,30 14'20"90 22,16

14 MARTINELLI FRANCO M7 TEAM BIKE AQUILA 5,30 14'30"29 21,92

15 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP 5,30 14'36"65 21,76

16 BRANCHESI LUCA M2 AVIS BIKE CINGOLI FCI 5,30 14'39"20 21,70

17 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP 5,30 14'40"13 21,68

18 TURTU' ROBERTO M7 STELLA BIKE UISP 5,30 14'40"27 21,68

19 VAGHEGGI LAURA WJ HOTTY TEAM UISP 5,30 14'51"07 21,41

20 EGIDI MARCO M2 BICIGUSTANDO ACSI 5,30 15'25"12 20,62

21 FERRACINA ROSARIO M6 STELLA BIKE UISP 5,30 15'41"03 20,28

22 BALDASSARRI GIOVANNI M6 NEW MARIO PUPILLI CSI 5,30 15'56"70 19,94

23 MONTELPARE MAURO M7 PEDALE FERMANO UISP 5,30 15'58"06 19,92

24 FERRACINA LUCIANO M5 CYCLONE ACSI 5,30 16'12"19 19,63

25 RE ADAMO M7 BIKE RACING TEAM UISP 5,30 16'14"10 19,58

26 RUBICINI MASSIMO M4 HOTTY TEAM UISP 5,30 16'26"10 19,35

27 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 5,30 16'33"19 19,21

28 GAZZA ENRICO M1 HOTTY TEAM UISP 5,30 16'42"09 19,04

29 DANILSON RICCARDO M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI 5,30 17'10"10 18,52

30 BRACALENTE PIETRO M8 UISP FERMO UISP 5,30 20'30"40 15,51

CALABRESE GIOSUE' M7 RIETI RIDING SPORT np

PROPERZI FABRIZIO ELMT CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP np

DE SANTIS STEFANO M2 VALLE SICILIANA ACSI np

ORCIANI ANDREA M5 F.D. STEEL CSI np

ANGELINI LORIS M6 RIVIERA BIKE UISP np

PIUNTI ALESSANDRA WJ RIVIERA BIKE UISP np

Classifica atleti per assoluto

                 STRUTTURA DI ATTIVITA CICLISMO MARCHE
                     STRUTTURA DI ATTIVITA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

                                          Località: LAPEDONA

                                          Denominazione: 18° CRONOSCALATA DI LAPEDONA

                                         Data: 24 AGOSTO 2019



                 STRUTTURA DI ATTIVITA CICLISMO MARCHE
                     STRUTTURA DI ATTIVITA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

                                          Località: LAPEDONA

                                          Denominazione: 18° CRONOSCALATA DI LAPEDONA

                                         Data: 24 AGOSTO 2019

P.cat. Nome Cat Nome società Ente Km Tempo Km/h

1 SCOTTI STEFANO M1 TEAM GRAN FONDO ACSI 5,30 12'07"10 26,24

2 CORI GIAN MARCO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 13'23"30 23,75

3 BRANCHESI LUCA M2 AVIS BIKE CINGOLI FCI 5,30 14'39"20 21,70

4 EGIDI MARCO M2 BICIGUSTANDO ACSI 5,30 15'25"12 20,62

5 GAZZA ENRICO                                  CR M1 HOTTY TEAM UISP 5,30 16'42"09 19,04

DE SANTIS STEFANO M2 VALLE SICILIANA ACSI 5,30 np

PROPERZI FABRIZIO ELMT CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP 5,30 np

1 GIULIODORI GIACOMO M3 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 13'16"30 23,96

2 ZANCONI DAVID M3 CYCLONE ACSI 5,30 13'23"80 23,74

3 PARISSI DOMENICO                          CR M3 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP 5,30 13'45"11 23,12

4 CARASSAI LUCA M3 TEAM GO FAST FCI FCI 5,30 14'20"90 22,16

1 SALLADINI LORIS                               CR M4 RIVIERA BIKE UISP 5,30 13'23"10 23,76

2 MARCONI CARLO M4 RIVIERA BIKE UISP 5,30 14'10"40 22,44

3 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP 5,30 14'36"65 21,76

4 RUBICINI MASSIMO M4 HOTTY TEAM UISP 5,30 16'26"10 19,35

1 BRUSCIOTTI MARCO                        CR M5 VILLA ROSA BIKE UISP 5,30 14'40"13 21,68

2 FERRACINA LUCIANO M5 CYCLONE ACSI 5,30 16'12"19 19,63

ORCIANI ANDREA M5 F.D. STEEL CSI 5,30 np

1 GRAPPEJA MASSIMO M6 TEAM BIKE PANCALIERI FCI 5,30 14'05"10 22,58

2 SOCCI FAUSTINO M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI 5,30 14'05"40 22,57

3 CECCOLINI DANIELE M6 VALERIANI ROSSINI 5,30 14'09"20 22,47

4 MAGNANI MIRKO M6 TEAM DEL CAPITANO ACSI 5,30 14'13"10 22,37

5 FERRACINA ROSARIO                     CR M6 STELLA BIKE UISP 5,30 15'41"03 20,28

6 BALDASSARRI GIOVANNI M6 NEW MARIO PUPILLI CSI 5,30 15'56"70 19,94

7 DANILSON RICCARDO M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI 5,30 17'10"10 18,52

ANGELINI LORIS M6 RIVIERA BIKE UISP 5,30 np

1 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI ACSI 5,30 14'01"50 22,67

2 MARTINELLI FRANCO M7 TEAM BIKE AQUILA 5,30 14'30"29 21,92

3 TURTU' ROBERTO                           CR M7 STELLA BIKE UISP 5,30 14'40"27 21,68

4 MONTELPARE MAURO M7 PEDALE FERMANO UISP 5,30 15'58"06 19,92

CALABRESE GIOSUE' M7 RIETI RIDING SPORT np

1 RE ADAMO                                        CR M7 BIKE RACING TEAM UISP 5,30 16'14"10 19,58

2 BRACALENTE PIETRO M8 UISP FERMO UISP 5,30 20'30"40 15,51

1 VAGHEGGI LAURA                            CR WJ HOTTY TEAM UISP 5,30 14'51"07 21,41

2 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 5,30 16'33"19 19,21

PIUNTI ALESSANDRA WJ RIVIERA BIKE UISP 5,30 np

Classifica atleti per categoria


